EXTRATO DE TERMO ADITIVO.

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

A Câmara Municipal de Jacuí – MG torna publico o Segundo Termo Aditivo de Prazo ao
Contrato n°.: 010/20 – Pregão n.º: 02/2020 – Processo administrativo nº: 011/2020, Para
alterar o prazo de vigência contratual até 20 de março de 2023. Contratado: PLANEJ
ASSOCIADOS LTDA. Contratante: Câmara Municipal de Jacuí- MG. Jacuí 21 de março de
2022, João Jorge Simão de Oliveira – Presidente.